— 1 —

渝安办〔2025〕7 号

重 庆 市 安 全 生 产 委 员 会 办 公 室
重庆市防灾减灾救灾委员会办公室

关于聘任第二届重庆市应急管理各行业领域
专家的通知

各区县（自治县）安委会、防减救灾委，有关单位，有关专家：

按照《重庆市应急管理专家管理办法》（渝安办〔2024〕81

号）有关规定，经个人申请、资格审查、考试考核、综合评定，

决定聘任张琳等 606 人为第二届重庆市应急管理各行业领域专

家，任期为发布之日起五年。现将专家名单予以公布（名单见附

件），请各有关单位进一步加强专家队伍管理，发挥好专业技术

— 2 —

支撑作用。

附件：第二届重庆市应急管理各行业领域专家基本信息表

重庆市安全生产委员会办公室 重庆市防灾减灾救灾委员会办公室

2025 年 3 月 13 日

重庆市安全生产委员会办公室 2025 年 3 月 14 日印发

		2025-03-14T10:35:33+0800

		2025-03-14T10:35:33+0800